
Årsmelding  

Bautahaugens Venner 2025 

 

Styre: 

Leder og sekretær: Sigrid Haugen 

Nestleder: Bjørg Elisabeth Berg 

Styremedlem: Kari Delphin Holm 

Kasserer: Gunnar Hansen  

Varamedlem: Karin Skimten-Lie 

 

Revisor: Ola Einar Grøv 

 

Valgkomite: Kjellaug Kjensrud og Ann Karin Samsing 

 

Styret har hatt 4 møter og 20 saker på saklista. I tillegg kommer e-post og telefondrøftinger og 

utallige uformelle samtaler gjennom året. 

 

Medlemstall pr. 31.12.2025: 87, herav 5 bedriftsmedlemmer. 

Noen er falt fra, men vi har også fått nye medlemmer. 

 

Årsmøtet ble holdt i Brakastuggua 20. mars.  Alle som var på valg tok gjenvalg.  

 

Dugnaden ble gjennomført 19. mai. Hele 15 personer deltok, og det ble gjort en god jobb 

med reingjøring og opprydding både ute og inne.  

 

Dagen etter tok vi imot ei gruppe på 45 fra Ådal pensjonistforening. De fikk omvisning, og vi 

serverte kaffe og vafler i Lisstuggua.  

 

Vi fikk ansvaret for å bekranse den ene bautaen 17. mai. 

Kari tok på seg det.  
  

Bautaene hadde like før fått en fin oppfrisking av Bjørn 

Henrik S. Johansen. 

 

20. juni ble 20 medlemmer med på busstur til 

Maihaugen, med trivelig sjåfør fra Etnedal bilruter. 

Dette var gave fra styret for Bautahaugen Samlinger i 

forbindelse med kulturprisen 2024. Kjell Marius 

Mathisen ga oss en interessant omvisning, og vi fikk 

også tid til å bese oss på egenhånd og innta en god 

middag på heimturen.  

 

Gave fra Valdresmusea var et folkemusikkprogram med spel og dans 8. juli. De frammøtte 

fikk oppleve halling, springar og spel på tradisjonelle instrument som hardingfele, langeleik 

og torader. 

 

Sommersesongen varte 28. juni – 10. august, kl. 12.00 – 16.00 alle dager unntatt tirsdag og 

onsdag. 

I år som i fjor kunne vi glede oss over godt samarbeid med omviser Anna Kvåle Garthus. I år 

delte hun jobben med broren Lars, som også gjorde en svært god jobb. 



Hovedkonklusjon: En vellykka sesong med mye besøk og fornøyde gjester. 

Sommerutstillinga i Lisstuggua hadde overskrifta SAU. Livberger gjennom tusener av år. 
Sauens mangfoldige rolle i Hedalen ble belyst på ulike måter. 

Mange bidro med bilder, tekster og gjenstander. Som vanlig gjorde Bjørg hovedjobben med 

planlegging og organisering. Et fyldig hefte ble det også denne gangen. 

Temalørdager med eksempler på noe av det vi kan få sauen:  

Plantefarging, skinntrykk, spinning på rokk og toving. 

 

Servering 

Venneforeninga har bemanna kjøkkenet i hele åpningstida.   23 medlemmer har bidratt her, 

med fra 1 til 14 dager på hver. Kaffe og vafler alle dager, i tillegg rømmegraut eller annen 

tradisjonsmat på lørdager. Til dels stor pågang mange dager. God blanding av bygdefolk, 

hyttefolk og tilreisende. Vi synes å merke økning av besøkende med annet morsmål enn 

norsk. 

 

Hedalen kulturfestival 

På familiedagen lørdag 2. august solgte vi rømmegraut, kaffe og vafler. Nær 80 porsjoner 

graut og store mengder vafler gikk med. Vi bidro også med noen av aktivitetene.  I 

Brakadokka med lefsebakst på kjøkkenet, dropssalg i butikken og opplegg i skolestua. 4 

smeder var i aksjon, vi hadde gamle leiker og lavvo med villmarksopplegg. 

Vi bidro også med kr. 30 000,- til festivalen. 

 

Samarbeid med skolen 

23. mai laga Kjellaug og Ragnhild et opplegg for småskoletrinnet ved Hedalen barne- og 

ungdomsskole. 27 elever + lærere. 

Etter sesongslutt stilte Bjørg og Svanhild opp for å vise sommerutstillinga til skoleelever. 

 

Lysfesten 7. desember fikk stor oppslutning. Som før godt samarbeid med Joker og Lions.  

Bjørn Henrik laga stemningsfull eventyrstund i Lisstuggua, og vi serverte risgraut til både 

nissen, barn og voksne. 

Gunnar skaffa juletre, og takket være solid fundamentering han ordna i sommer, klarte ikke 

vinden å blåse det ned denne gangen. 

 

Ann Karin Samsing, omviser og aktivt medlem i venneforeninga gjennom mange år, døde 

brått i november. Vi uttrykte vår takk med en bårebukett til begravelsen. 

 

Takk til alle som bidrar til et aktivt miljø på Bautahaugen, og til Hedalen.no som annonserer 

og dokumenterer aktivitetene våre! 

 

 

Hedalen, 18.03.2026 

Sigrid Haugen 

 

 

 


